[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143
п. Лоухи
 от  02 июля  2021года

об утверждении тарифа на подвоз  воды.
В соответствии  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    и в целях   обеспечения населения Кестеньгского сельского поселения  питьевой водой, Администрация Лоухского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить  ООО «Теплоэнергия» ИНН 1018004270   тариф на услуги подвозного водоснабжения населению Кестеньгского сельского поселения – п. Кестеньга, п. Тунгозеро, п. Софпорог, п. Новый Софпорог -1 литр – 0,68 коп.(без НДС)
2. Тариф, установленный настоящим постановлением, вступает в силу с  15 июля 2021 года.

3. Начальнику Управления делами администрации Лоухского муниципального района настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Наше Приполярье» и на официальном Интернет - сайте  Администрации Лоухского муниципального района. (Костылевой Ж.В.)
Глава администрации Лоухского

муниципального района

 С.М. Лебедев